

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving
PWGSC
33 City Centre Drive
Suite 480
Mississauga
Ontario
L5B 2N5
Bid Fax: (905) 615-2095

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
33 City Centre Drive
Suite 480
Mississauga
Ontario
L5B 2N5

Title - Sujet Downdraft Tables	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0113-12CD01/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client W0113-12CD01	Date 2012-12-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$TOR-219-6078	
File No. - N° de dossier TOR-2-35209 (219)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-12-24	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Van Allen, Shelly	Buyer Id - Id de l'acheteur tor219
Telephone No. - N° de téléphone (905) 615-2077 ()	FAX No. - N° de FAX (905) 615-2060
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment 005 is raised to:

- i) Change the bid closing date to December 24, 2012 at 2:00 p.m. EST; and
- ii) Provide potential bidders with the following Questions and Answers.

Question 1. Under the Annex A requirements, Item 1. - size - this provides for an allowance of 2", does this apply to each or any of the dimensions ?

A width of 44 plus 2 on each side would be a total of 48" on the overall width; Will this be acceptable?

Answer 1. The overall width of the table must be no larger than 46" (+/- 2 on a 44" wide table, one inch on either side of the table).

Question 2. Under the Annex A requirements, Item 10.2 deals with filtration and the min. acceptable filtration of 98%; they mention HEPA filters but it appears their requirement is a min. of 98% efficiency whether using a HEPA filter or other types of filtration technology to meet or exceed requirement.

Answer 2. HEPA filtration system, or better must be provided. Greater filtration would be acceptable providing the increased costs for the filter and the reduced airflow do not significantly impact the ability of the unit to provide respiratory protection.